

**ECOLE SAILLANS**  
**Le 18/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Betteraves Bio	Betterave	
Blé CE2 pilaf	Grains de blé, Oignon, Huile	Gluten
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Clémentine	Clémentine	
Pain	Pain platine	Gluten
Poire	Poire	
Pâte à tartiner	Pâte à tartiner	Fruits à coques, Lait, Soja
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature BIO	Yaourt nature	Lait

**ECOLE SAILLANS**  
**Le 19/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Banane Bio	Banane	
Chanteneige	Spécialité fromagère	Lait
Compote fraîche pomme Bio poire	Poire, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Pain	Pain platine	Gluten
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Salade de coquillettes Bio au thon	Échalote, Maïs, Persil, Thon au naturel, Coquillettes, Tomate, Sel fin	Gluten, Poissons
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

**ECOLE SAILLANS**  
**Le 21/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Compote pomme banane	Compote	
Confiture goûter	Confiture	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Oeufs, Soja
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pain	Pain platine	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Paupiette de veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Pomme Bio	Pomme	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme fruits de bois au lait de la ferme des Aygues	Yaourt fermier	Lait

**ECOLE SAILLANS**  
Le 22/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pain	Pain platine	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Riz de Camargue IGP pilaf	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau, Colorant	Gluten, Sulfites
Sauce mayonnaise au curry	Mayonnaise, Curry	Oeufs, Sulfites